様式第２号（第３条関係）

住 居 番 号 変 更 (廃 止) 申 出 書

  益 田 市 長 様

                       年  月  日

                  申出人  住所

                       氏名

(連絡先)

益田市住居表示に関する条例第３条第２項の規定により次のとおり届け出ます。

所有者・管理者・占有者の

表示

住 所

氏 名

現在付定されている住居番号
益田市     町      番     号

丁目

申出の理由

(変更)

主な出入口の変更・増改築・同番号解消（枝番号の付番）

・その他（             ）

(廃止)

 移転・滅失・除却・焼失・その他（         ）

添 付 書 類

□位置図（案内図）

□配置図

□平面図（各階）の写し

処

理

欄

決

定

住居番号     益田市       町      番     号

決 裁

課 長    補 佐    係 長    係 実施年月日

     年  月  日

決定年月日

     年  月  日

通   知  表示板交付  台帳整理